Inenarrabiliter, apud *Linium lib. 1. doc. 5.*

Inenarratus, a, um, Præteritus, tacitus inductus. *ἀνεπίπτος*. GALLI. Qui n'est point narré, expliqué ne raconté. **ITALIC.** Non narrato ni racontato. **GERM.** Unersaglich. **HISP.** No declarado, no conta. **ANGL.** Not declared or shewed. *Gell. lib. 1. cap. 6.* Quod inenarratum relinquamus.

Inenodabilis, le, Inextricabilis, perplexus, quod scilicet enodari & dissolui non potest. *ἀνεπίπτος*. GALLI. Qu'on ne peut dissoudre ne dissoudre. **ITA.** Che non si può nodare ne sciogliere. **GERM.** Unauflösetlich. **HISP.** Cosa que no se puede desenterrar. **ANGLIC.** Which can not be vntied or loosed. *Cic. de Fato.* Nec quum hæc ita sint, est causa cur Epicurus perdimescat tempus, & ab atomis perat præsidium, easque de via deducat, & vno tempore suscipiat res duas inenodabiles.

Ineo, is ire, Ingredi. *ἐνδεδύσθαι*. GALLI. Entrer dedans. **ITAL.** Entrare dentro. **GERM.** Ein in gehen. **HISP.** Entrar dentro de lo que. **ANGL.** To go in. *Plaut. in Cass.* Si tu tubes, imbitur tecum, id est ingredi tecum. *Idem.* Videbo id prius quam meam domum. *Cicero Bab.* Ne quis castra imperatori iniret. *Plaut.* Inire te vnuquam febris, nunquamne te corripuit febris? *Quint. 5. F.* Taurus inire cælum! Te Siodoni, Iuppiter implet. *Lucan. lib. 3.* Nec Deus ignotas hospes inire domos. *Idem libro 4.* Res placet, alter inire nemorosæ saxa Palati. *Linius 1. 8. doc. 4.* Inire vrbem. *(ing. ed.)* *Idem lib. 5. dec. 4.* Numerum equitum ac pedum iniri non posse. *Idem lib. 4. Fast.* Et, Initum & dimissum conuuium. *Suet. in August. cap. 76.* Inire prælium, certamen. *Idem.* aggredi & suscipere. *Cicero Aug. Gall. in C. ant.* Quapropter vos monere vt forti atque parato animo sitis, & prælium quum inibitis, memineritis vos diuitias, de cus, gloriam, præterea libertatem & patriam in dextris vestris portare. Inire certamen,

Cicero 4. de Finibus. [*Et Telleius? Vbi ininitum certamen est*] Inire beneficium, id est comparare. *Terent. in Andria.* Quam maxime abs te postulo Chreme, vt beneficium verbis inicum dudum nunc re comprobes. Inire consilium pro capere consilium. *Cic. ad Brutum.* Consilia inire cepi brutina plane. *[Plaut. pseud. sc. 5. a. 1. Si ista de re consilium inuium. Idem Capt. sc. 1. a. 3.]* Quod consilium inire (aliis, concilium) quo nos vita & victu prohibeant, is diem dicam. Inire causam & rationem alicuius rei hoc est rationem vel causam cogitando inuenire. *[vel, si maius, est incipere cognoscere. Linius 1. 3. b. M. in Item l. 34.]* *Bel. Mac.* Atque ego nonnullarum cupiditatum nec causam quidem aut rationem inire possum. Inire Consulatum, præturam, ædilitatem, &c. *Cæsar.* Quæ ex die consulatum inire Lentulus. *[Inire imperium. Suetonius in Tib. c. 67.]* Inire cubile concumbere. *Cic. de A. upp. resp.* Quum uxorem fororūque non discernis, quum quod in eas cubile non sentis. Inire gratiam ab aliquo, est beneuolentiam alicuius demereri. *[Idem in A. elph. Ego lepidus in eo gratiam.]* *[Plaut. in Cur. sc. 1. a. 3.]* Inibis à me solidam & grandem gratiam. *Idem Plin. in sen. sc. 1. a. 1.]* Bene berce facitis, & à me initis gratiam. *Cicero ad Brutum.* Quod ille si faciat, iam cum bonis omnibus summam ineat gratiam. Inire nexum, pro vinciri, deuinciri, illigari & detineri. *Linius 7. ab. V. be.* Nam est vinciarum fenore factu, leuata vltura, erat forte ipsa obruebantur inopes, nexumque inibant, id est vinciebantur & astringebantur. Inire rationem, pro viam ac modum aliquid agendi querere. *Terent. in Heaut.* Quid agam? aut quid comminiscar? ratio de integro ineunda id est mihi. Inire pro coire, siue concumbere. *[Idem in A. elph. Ego lepidus in eo gratiam.]* *[M. Antonius apud Sueton. in Aug. cap. 69.]* non semel vsurpauit. Quid te, inquit, mutauit quod Re. inam in eo? vxor mea est. *Idem.* Tu solam Drusillam inis. Non inieris Tertullam, aut Terentillam, &c. *Idem Suet. in Neon. c. 12.* Taurus Paliphaen ligneo iuuenæ simulachro abditam inis. *[Plin. lib. 7. c. 40. de canibus,* Primos quoque mares pariunt, in ceteris alternant si inebantur opportuno & commodo tempore. *Idem.* Sed asini qui equas ineant, optimi legendi sunt. *[Linius libro quarto decade 4.]* Inica amicitia, Inica fraudis via. *Idem Linius libro 5. d. 4.* Inicum prælium; *Velleius.* Et, Inito consilio. *Cæsar libro 1. de bell. c. 11. Et Ouidius 3. Fast.* Hinc etiam (à mente Martio) veteres initi memorantur honores, *Velleius.* Inita pax cum eo est.]